
6030300 GENERAL CONTROL FOR TRAFFIC CONTROL SIGNALS AND DEVICES 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Andy Harper 
 

Comment: (4-21-14)  2nd paragraph:  Minimum Specifications for Traffic Control Signals and 
Devices (MSTCSD): The  
 Why do we list the MSTCSD in the second paragraph, I thought we were doing away 
with the Min Specs? 
 
Response: 
 
****************************************************************************** 

D4 Const. 
 

Comment: (6-3-14) Since this section defines signal and devices, we suggest adding the 
following at the end of the first paragragh.  "This includes all associated wiring needed to make 
such signals and devices function as intended." 
 
Response: 
 
****************************************************************************** 

 


